[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1014

Об отказе Зырянову Е.Г. в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с ч. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 7 ст. 6 Правил землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края, утвержденных             решением Красноярского городского Совета депутатов от 07.07.2015             № В-122, заключением о результатах публичных слушаний                           от 14.10.2024, рекомендацией комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края от 17.10.2024, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать Зырянову Евгению Генриховичу в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «склад                    (код – 6.9)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:50:0500154:41, расположенного в территориальной зоне смешанной общественно-деловой и многоэтажной жилой застройки (СОДЖ-2)                   по адресу: местоположение установлено относительно ориентира,                  расположенного в границах участка. Ориентир: нежилое здание.                    Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, г. Красноярск,                            пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», стр. 5, 30а, с целью размещения складов в связи с вступившим в законную силу 27.09.2022              решением Арбитражного суда Красноярского края от 05.03.2022              по делу № А33-28991/2016.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города					                                  А.Б. Шувалов

image1.gif